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EDİTÖRÜN NOTU 

Değerli Okurlar,

TESAM AKADEMİ Dergisi olarak 2014 yılından bugüne bilime katkı 
sağlamayı prensip edinerek başlattığımız yayın hayatımızda, bu sayı ile 
birlikte dergimizin 11. sayısını yayınlamanın gururunu yaşamaktayız. 
Bilgi ve değer üretilmesine katkı vermek ve akademik yayıncılıkta nitelikli 
bir referans kaynağı olmak dergimizin hep öncelikli hedefi olmuştur. Bu 
hedefleri gerçekleştirirken ifade özgürlüğüne saygı, bilim ve araştırma 
yöntemlerine bağlılık ve etik (ahlak) ilkelerini öncelemeyi yayın politikası 
olarak belirledik.

Elinizdeki Ocak 2019 sayısıyla birlikte en saygın endekslerde yer almak 
hedefimiz doğrultusunda dergimizin editör kurulunda değişikliğe 
gidilerek alan editörlüğü sistemine geçilmiştir. Alan editörü olarak 
işletme, iktisat, kamu yönetimi ve sosyoloji alanlarında ülkemizin seçkin 
üniversitelerinde görev yapan hocalarımız görev almışlardır. Hepsine 
ayrı ayrı teşekkür ederiz.

Ocak sayımızın makale sürecine baktığımızda dergimize 26 makale 
gelmiş; bunlardan 12 tanesi kabul edilmiş, 14 tanesi de hakemlerimiz ve 
yayın kurulumuz tarafından yayınlanması uygun bulunmamıştır.

Bu sayımızda, Sosyal Bilimler alanında oniki makale yer almaktadır. 
Adnan Özdemir’in makalesinde ulusların rekabetçi avantajı çerçevesinde 
Türk turizm sektörünün rekabet gücü incelenmiş, Asuman Kutlu’nun 
makalesinde suskunluk sarmalı teorisi üzerinden Türkiye’de Facebook 
kullanıcılarının Facebook davranışlarını ve Facebook’a yönelik tutumları 
araştırılmıştır. Bekir Parlak’ın makalesinde kamu hizmeti ve politikası 
alanı olan eğitimde teknolojik gelişimeler irdelenerek bu gelişmelerin 
odağını oluşturan dijital eğitim ve e-öğrenmeye yönelik kamu politikası 
analiz edilmiştir. Can Kakışım’ın makalesinde Rusya’da ırkçılık ve ırkçılığın 
Kafkasya bölgesi ve insanlarına etkisi araştırılmıştır. Emin Atasoy’un 
Mustafa Kösle ile yazdığı makale, Türkiye’de ve Bursa ilinde cinsiyete, 
yaşa ve eğitim durumuna göre intihar davranışları irdelenmiştir. Gönül 
Kaya Özbağ’ın makalesinde kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 
üretim karşıtı iş davranışları üzerindeki etkileri ve Işın Çetin’in Simla 
Güzel ile yazdığı makale, 1990-2017 dönemi için Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika ülkelerindeki askeri harcamalar ile ekonomik büyüme arasındaki 
ilişki araştırılmıştır. Mahir Terzi makalesinde, katılımcı demokrasi için bir 
model ve genel çerçeve sunan aktör ağ kuramı çerçevesinde, e-devlet ve 



siber terörizm arasındaki ilişkiyi incelemiştir. Mehmet Çelenk’in Ulukbek 
Kalandarov ile yazdığı makalede tebliğ cemaati ve Kırgızistan’daki 
faaliyetleri üzerine yapılan araştırmalara yer verilmiştir. Murat 
Akkaya’nın makalesinde 1995-2016 yılları arasında gelişmekte olan 
piyasa olarak tanımlanan 12 ülkede doğrudan yabancı sermaye yatırımı, 
ekonomik özgürlük ve ekonomik büyüme ilişkisinin analizi yapılmıştır. 
Nursal Kumaş’ın makalesinde 1927 yılı sanayi sayımıyla, 1927 ve 1935 
yılı nüfus sayımından elde edilen veriler ışığında, Sinop vilayetinin 
Cumhuriyet Dönemi’nin ilk yıllarındaki mevcut ekonomik potansiyelinin 
ortaya çıkarılmaya çalışılmıştır. Sezai Sevim’in Yusuf Alper Güllü’lü ile 
birlikte yazdığı makalede ise Anadolu Selçuklu döneminin önde gelen ana 
kaynaklarında tespit edilen gıda ve üretimi bilgileri değerlendirilmiştir.

Son olarak gerek yayınladığımız -veya yayınlayamadığımız- makaleleriyle, 
gerek bilimsel hakemlikleri ve danışmanlıkları ile bizlere destek olan 
akademisyenlerimize, bu sayının hazırlanmasında ve elinize ulaşmasında 
katkıları bulunan BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’ne ve OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ’ne dergimiz Yayın Kurulu ve TESAM çalışanları adına 
teşekkürü bir borç biliriz.

Muhammet AYDOĞAN

Editör
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